
中京ジムナスティッククラブ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ジムナスティッククラブ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和２年４月 18 日(土)

会員保護者　各位

中京ジムナスティッククラブ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ジムナスティッククラブ

代表取締役社長 松本 忠親

4      月休講に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡伴うクラブ対応の変更についてのご連絡うクラブ対応の変更についてのご連絡クラブ対応の変更についてのご連絡の変更についてのご連絡変更についてのご連絡に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡ついての変更についてのご連絡ご連絡連絡  

　平素は、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。は、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。クラブに伴うクラブ対応の変更についてのご連絡ご連絡愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。ご連絡協力を賜り、誠にありがとうございます。を賜り、誠にありがとうございます。賜り、誠にありがとうございます。り、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。誠にありがとうございます。に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡ありがとうクラブ対応の変更についてのご連絡ご連絡ざいます。

　会員の変更についてのご連絡皆様におかれましては、日々、コロナウイルス感染症予防にお疲れのこととお察し申し上げます。昨日の安倍首相の会見と愛に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡おかれましては、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。日々、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。コロナウイルス感染症予防にお疲れのこととお察し申し上げます。昨日の安倍首相の会見と愛に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡お疲れのこととお察し申し上げます。昨日の安倍首相の会見と愛れの変更についてのご連絡こととお察し申し上げます。昨日の安倍首相の会見と愛し申し上げます。昨日の安倍首相の会見と愛し上げます。昨日の安倍首相の会見と愛げます。昨日の変更についてのご連絡安倍首相の会見と愛の変更についてのご連絡会見と愛と愛

知県知事の休業要請により、当クラブといたしましては、の変更についてのご連絡休業要請により、当クラブといたしましては、に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡より、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。クラブといたしましては、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。4      月分授業を賜り、誠にありがとうございます。休講に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡としておりましたが、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。これを賜り、誠にありがとうございます。休業と変更についてのご連絡し、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

4      月分授業料をスクール再開時授業料へ充当することと致します。を賜り、誠にありがとうございます。スクール再開時授業料をスクール再開時授業料へ充当することと致します。へ充当することと致します。充当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。することと致します。します。  つきましては、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。４月      25      日請により、当クラブといたしましては、求（  5      月分受講に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡料をスクール再開時授業料へ充当することと致します。・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。休会費）を停止を賜り、誠にありがとうございます。停止  いた

します。また、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。コロナウイルス感染症予防にお疲れのこととお察し申し上げます。昨日の安倍首相の会見と愛の変更についてのご連絡為に休会されている休会費について、弊社で検討を重ねてまいりました結果、より多くの会に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡休会されている休会費に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡ついて、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。弊社で検討を重ねてまいりました結果、より多くの会検討を重ねてまいりました結果、より多くの会を賜り、誠にありがとうございます。重ねてまいりました結果、より多くの会ねてまいりました結果、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。より多くの会くの変更についてのご連絡会

員の変更についてのご連絡皆様におかれましては、日々、コロナウイルス感染症予防にお疲れのこととお察し申し上げます。昨日の安倍首相の会見と愛に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。コロナウイルス感染症の変更についてのご連絡終息後、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。体操クラブに復帰していただきたく思い、このクラブに伴うクラブ対応の変更についてのご連絡復帰していただきたく思い、このしていただきたく思い、このい、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。この変更についてのご連絡休会費に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡つきましては、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。無償とすることとすることと

致します。しました。皆様におかれましては、日々、コロナウイルス感染症予防にお疲れのこととお察し申し上げます。昨日の安倍首相の会見と愛の変更についてのご連絡ご連絡理解をよろしくお願い申し上げます。を賜り、誠にありがとうございます。よろしくお願い申し上げます。い申し上げます。昨日の安倍首相の会見と愛し上げます。昨日の安倍首相の会見と愛げます。

【対応の変更についてのご連絡策】

1. 4 月分受講に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡料をスクール再開時授業料へ充当することと致します。（支払い済みの方）　い済みの方）　みの変更についてのご連絡方）を停止　⇒　スクール再開時の変更についてのご連絡受講に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡料をスクール再開時授業料へ充当することと致します。として充当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。する

※ 前回の対応策で発表した『の変更についてのご連絡対応の変更についてのご連絡策で検討を重ねてまいりました結果、より多くの会発表した『9 月以降での振り替え授業について』は、で検討を重ねてまいりました結果、より多くの会の変更についてのご連絡振り替え授業について』は、り替え授業について』は、え授業について』は、授業に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡ついて』は、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。4 月休業の変更についてのご連絡為に休会されている休会費について、弊社で検討を重ねてまいりました結果、より多くの会、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。振り替え授業について』は、り替え授業について』は、え授業について』は、授業は無しとします。

2. ５月分受講に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡料をスクール再開時授業料へ充当することと致します。（4/25 請により、当クラブといたしましては、求分）を停止の変更についてのご連絡停止

3. コロナウイルス感染症予防にお疲れのこととお察し申し上げます。昨日の安倍首相の会見と愛の変更についてのご連絡為に休会されている休会費について、弊社で検討を重ねてまいりました結果、より多くの会の変更についてのご連絡休会費（当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。面の間）を無償とする。の変更についてのご連絡間）を停止を賜り、誠にありがとうございます。無償とすることとする。

現在のところ、の変更についてのご連絡ところ、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。5 月 9 日（土）を停止より授業の変更についてのご連絡再開を賜り、誠にありがとうございます。予定しておりますが、日々政府の見解が交錯しておりますので、場合によって変更としておりますが、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。日々政府の見解が交錯しておりますので、場合によって変更との変更についてのご連絡見と愛解をよろしくお願い申し上げます。が交錯しておりますので、場合によって変更としておりますの変更についてのご連絡で検討を重ねてまいりました結果、より多くの会、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。場合によって変更とに伴うクラブ対応の変更についてのご連絡よって変更についてのご連絡と

なることもあります。その変更についてのご連絡際には、アプリ及びホームページにてご連絡させて頂きますので、ご確認をお願い致します。に伴うクラブ対応の変更についてのご連絡は、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。アプリ及びホームページにてご連絡させて頂きますので、ご確認をお願い致します。及びホームページにてご連絡させて頂きますので、ご確認をお願い致します。びホームページにてご連絡させて頂きますので、ご確認をお願い致します。ホームページに伴うクラブ対応の変更についてのご連絡てご連絡連絡させて頂きますので、ご確認をお願い致します。きますの変更についてのご連絡で検討を重ねてまいりました結果、より多くの会、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。ご連絡確認をお願い致します。を賜り、誠にありがとうございます。お願い申し上げます。い致します。します。


